
 

 

 

BENDRASIS PAGALBOS CENTRAS 

 

 
                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 METŲ TRIJŲ MĖNESIŲ  

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

  RINKINYS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        VILNIUS 



 

BENDRASIS PAGALBOS CENTRAS 

 

 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 M. KOVO 31 DIENAI 

 

2024-04-10 

Vilnius 

 

 Bendrasis pagalbos centras (toliau – Centras) 2024 m. vykdo vieną strateginio veiklos 

plano programą „Priešgaisrinė, civilinė sauga ir gelbėjimo darbai“ kodas 07 012, finansuojamą iš 

valstybės biudžeto lėšų. 

 

                Forma Nr. 2  

              „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“. 

              Centrui 2024 m. vykdomos programos  07 012 „Priešgaisrinė, civilinė sauga ir gelbėjimo 

darbai“ išlaidoms finansuoti pagal šaltinį 1.1.1.1.1 „Valstybės biudžeto lėšos“ skirta – 9 575 000,00 

Eur. 2024 m. 3 mėnesių planas 1 886 800,00 Eur. Gauta ir panaudota  1 625 543,68  Eur.  

 

               Centras 2024 m. vykdo programos 07 012  „Priešgaisrinė, civilinė sauga ir gelbėjimo 

darbai“ uždavinio: užtikrinti nuolatinę gaisrinių gelbėjimo pajėgų parengtį, veiksmingą reagavimą į 

pagalbos prašymus ir vykdyti gaisrų prevenciją,  TP priemonę „Organizuoti Bendrojo pagalbos 

centro veiklą“. Apie priemonių vykdymą informacija pateikta ataskaitoje  „Biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita“ (Forma Nr. 4). 

 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir pabaigoje biudžetinių lėšų likučio banko sąskaitose 

nebuvo. 

Centras ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, neturi. 

              

 

Viršininkas                            Audrius Čiuplys 

 

 

 

Vyresnioji finansininkė                                                                                                   Vita Tučytė 

 

 

 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Bendrasis pagalbos centras , 188787474, P.Vileišio g.20A, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Priešgaisrinė, civilinė sauga ir gelbėjimo darbai

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 004

Įstaigos 2611

Programos 07 012

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 02 01 01

Data: 24-04-10

Laikas: 19:07:38

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9 575 000,00 1 886 800,00 1 625 543,68 1 625 543,68

2. IŠLAIDOS 1 9 563 000,00 1 886 800,00 1 625 543,68 1 625 543,68

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7 720 000,00 1 525 000,00 1 294 619,53 1 294 619,53

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 7 610 000,00 1 500 000,00 1 276 613,93 1 276 613,93

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 7 610 000,00 1 500 000,00 1 276 613,93 1 276 613,93

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 7 610 000,00 1 500 000,00 1 276 613,93 1 276 613,93

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 7 610 000,00 1 500 000,00 1 276 613,93 1 276 613,93

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 110 000,00 25 000,00 18 005,60 18 005,60

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 110 000,00 25 000,00 18 005,60 18 005,60

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 110 000,00 25 000,00 18 005,60 18 005,60

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 110 000,00 25 000,00 18 005,60 18 005,60

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 726 000,00 323 800,00 294 988,78 294 988,78

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 726 000,00 323 800,00 294 988,78 294 988,78

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 726 000,00 323 800,00 294 988,78 294 988,78

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 726 000,00 323 800,00 294 988,78 294 988,78

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 000,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5 000,00 2 000,00 924,82 924,82

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 6 000,00 2 000,00 1 066,16 1 066,16

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 7 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 8 000,00 3 500,00 3 373,20 3 373,20

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 130 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 14 000,00 4 000,00 2 789,81 2 789,81

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 15 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 170 000,00 60 000,00 42 864,88 42 864,88

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1 305 000,00 235 000,00 229 272,70 229 272,70

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 5 000,00 1 000,00 120,17 120,17

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 60 000,00 15 000,00 14 577,04 14 577,04

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 117 000,00 38 000,00 35 935,37 35 935,37



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 004

Įstaigos 2611

Programos 07 012

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 02 01 01

Data: 24-04-10

Laikas: 19:07:38

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 117 000,00 38 000,00 35 935,37 35 935,37

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 117 000,00 38 000,00 35 935,37 35 935,37

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 117 000,00 38 000,00 35 935,37 35 935,37

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 117 000,00 38 000,00 35 935,37 35 935,37

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 12 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 12 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 12 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 12 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 12 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 10 000,00

IŠ VISO 9 575 000,00 1 886 800,00 1 625 543,68 1 625 543,68

Viršininkas Audrius Čiuplys
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji finansininkė Vita Tučytė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr.4

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

2024 m. kovo 31 d.
metinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA
____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 

dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Priešgaisrinė, civilinė sauga ir gelbėjimo darbai   07 012 F 9575000,00 1886800,00 1625543,68 1625543,68

Užtikrinti nuolatinę gaisrinių gelbėjimo pajėgų parengtį, veiksmingą reagavimą į 

pagalbos prašymus i r vykdyti gaisrų prevenciją  
07 012 11 01 T 9575000,00 1886800,00 1625543,68 1625543,68

Organizuoti Bendrojo pagalbos centro veiklą   07 012 11 01 02 TP 9575000,00 1886800,00 1625543,68 1625543,68

Iš viso: F 9575000,00 1886800,00 1625543,68 1625543,68

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 9575000,00 1886800,00 1625543,68 1625543,68

Tęstinės veiklos uždavinys T 9575000,00 1886800,00 1625543,68 1625543,68

Tęstinės veiklos priemonės TP 9575000,00 1886800,00 1625543,68 1625543,68

Viršininkas

(parašas)

Vyresnioji finansininkė

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Bendrasis pagalbos centras, 188787474, P.Vileišio g.20A, Vilnius, , 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos kodas / uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su 

įskaitytu praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti asignavimai

Audrius Čiuplys

Vita Tučytė


